(6-6) J*- 2216 -

Sprzedaż hurtowa, ceny bardzo przystęp
ze Składu Komissowego przy Kantorzi

B, Werner et Oomp.
Tłomackie. Dom Bernstejna, Nr 9,

w bramie na lewo.
(9-10) -2465-

nutu duu fumranw i, 84.
Dnia 17 Kwietnia 1872 roku.___________________________Środa. 1>ma 5 (17) Kwietnia 1872 roba.

jdam honor donieść Szano
wnej Publiczności, że mawybór

Karet i Powozów,
które mogą być wynajmowane z końmi lub
bez koni, na dnie lub godziny,-! za Rogatki,
po cenach najumiarkowańszych. Znając ży
czenia Szanownej Publiczności, mogę zaręczyć
jak największą akuratność w czasie i porządku.